
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITA  OSASCO, 15 DE JULHO DE 2002 EDIÇÃO Nº 232- ANO V

PODER EXECUTIVO

OUVIDORIA

0800-7711175

DA PREFEITURA

GERAL

GP - GABINETE  DO
PREFEITO

LEI
LEI COMPLEMENTAR Nº 102, de 04 de
julho de 2002 .

“Dá nova redação ao art. 2º e substitui
planta anexa a Lei Complementar nº 32, de
28 de junho de 1994, que altera dispositivos
da Lei nº 1.485, de 02 de outubro de 1978,
que disciplina o Zoneamento do Município”.

CELSO ANTONIO GIGLIO , Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER  que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte Lei Comple-
mentar:

Art. 1º  O art. 2º da Lei Complementar nº
32, de 28 de junho de 1994,que altera dis-
positivos da Lei nº 1.485, de 02 de outubro
de 1978, que disciplina o Zoneamento do
Município, passa a viger com a seguinte
redação

“Art. 2º  Fica autorizada a implantação de
vias de acesso aos viadutos Ignes Collino
e Guerino Spitaletti em parte da área do
imóvel de que trata o art. 1º, totalmente às
expensas do proprietário, ou seus
sucessores, o qual se obriga, ainda, a doar
ao Município a respectiva área, assim como,
parte de sua área sita à Avenida dos
Autonomistas e à Avenida  Domingos Odália
Filho onde se limitam com a Praça Manoel
Coutinho, conforme planta anexa”.

Art. 2º  Fica a planta anexa a lei Comple-
mentar nº 32, de 28 de junho de 1994, con-
forme mencionada em seu art. 4º, substitu-
ída por outra, com igual finalidade, anexa à
presente Lei Complementar.

Art. 3º  Esta Lei Complementar entra em vi-
gor na data de sua publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em
contrário.

OSASCO, 04 DE JULHO DE 2002

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

_________________

                   ATO DO PREFEITO

AP-Nº 035/02
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  864/01
INTERESSADO: SS
ASSUNTO:    Contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção
de elevadores marcaThyssen Sur
DESPACHO : Autorizo e ratifico a dispensa
de  licitação,   para o  presente  feito, con-
forme parecer da SNJ, observadas as for-
malidades legais.

OSASCO, 24 DE  JUNHO DE 2002

CELSO ANTONIO GIGLIO
Prefeito

RESUMO DE PORTARIAS

CELSO ANTONIO GIGLIO,  Prefeito do Mu-
nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

CESSAR OS EFEITOS

950 – da Portaria Nº 696, de 26 de abril do
ano em curso no que se refere a designa-
ção do Sr. VICENTE BORTOLOSSI, Encar-
regado de serviço, ref. 30-A, do Serviço
de Zeladoria I, do Departamento de Servi-
ços Administrativos, lotado na Secretaria
dos Negócios da Administração para pres-
tar serviços junto ao Fundo Social de So-
lidariedade,  em vigor na data de sua pu-
blicação.

TORNAR NULA

951 – e sem nenhum efeito a  Portaria Nº
750, de 10 de maio do ano em curso.
Designar:  EDINALDO FRANCISCO DE
ALENCAR, CAIO SACHES E. CAMARA,
JORGE KEVORK KAMALAKIAN e GENILSE
ALVES SANTA ROSA, para, sob a presi-
dência do primeiro, constituir Comissão
de Sindicância  para apurar possíveis ir-
regularidades denunciadas através do Pro-
cesso Nº 22.784/02, em vigor na data de
sua publicação.

EXONERAR

952 – a pedido, HELENA DE OLIVEIRA, do
cargo de provimento efetivo  de Auxiliar
de Enfermagem,  lotada na Secretaria de
Saúde, retroagindo seus efeitos a 05 de
junho do ano em curso.

953 – NILSON DE SOUZA REIS, do cargo
em comissão de Encarregado de Servi-
ço,  ref. 30-A, do Serviço Noturno, da Se-
ção da Guarda Escolar, lotado na Secreta-
ria de Governo, retroagindo seus efeitos a
02 de julho do ano em curso.

954 – ROGERIO ANTONIO DA SILVA, do
cargo em comissão de Encarregado de
Serviço,  ref. 30-A, do Serviço de Apoio
Operacional, da Seção Centro Poli Esporti-
vo Domingos Piteri, lotado na Secretaria de
Esportes e Recreação, retroagindo seus
efeitos a 02 de julho do ano em curso.

955 – RIBAMAR ANTONIO DA SILVA, do
cargo em comissão de Encarregado de
Serviço,  ref. 30-A, do Serviço de Apoio
Operacional, da Seção Centro Esportivo
Santo Dias da Silva, lotado na Secretaria
de Esportes e Recreação, retroagindo seus
efeitos a 02 de julho do ano em curso.

NOMEAR, nos termos do artigo 20, II, da Lei
Municipal Nº 836, de 17 de abril de 1969 e
suas posteriores alterações,

956 – FERNANDA MARIA CHAGAS
VALERIO NOTARI RAMOS, RG. 45.290.077-
3, para exercer o cargo em comissão de
Encarregado de Serviço, ref. 30-A, jun-

to ao Serviço Noturno, da Seção da Guar-
da Escolar, lotada na Secretaria de Gover-
no. Designá-la, para prestar serviços junto
a Secretaria de Obras e Transportes,
retroagindo seus efeitos a 02 de julho do
ano em curso.

957 – ELSON VILA NOVA, RG. 9.729.664,
para exercer o cargo em comissão de En-
carregado de Serviço, ref. 30-A, junto
ao Serviço de Apoio Operacional, da Se-
ção Centro Poli Esportivo Domingos Piteri,
lotado na Secretaria de Esportes e Recrea-
ção. Designá-lo, para prestar serviços jun-
to a Secretaria de Obras e Transpor-
tes,  retroagindo seus efeitos a 02 de julho
do ano em curso.

958 – MARCOS CESAR SPINA, RG.
17.463.638, para exercer o cargo em co-
missão de Encarregado de Serviço, ref.
30-A, junto ao Serviço de Apoio
Operacional, da Seção Centro Esportivo
Santo Dias da Silva, lotado na Secretaria
de Esportes e Recreação. Designá-lo, para
prestar serviços junto a Secretaria de
Obras e Transportes,  retroagindo seus
efeitos a 02 de julho do ano em curso.

961 – DENIS ROBERTO FERREIRA, RG.
25.364.035-0, para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Secretário,
ref. 31-A, lotado no Gabinete do Prefeito.
Designá-la, para prestar serviços junto a
Secretaria de Indústria, Comércio e
Abastecimento, em vigor na data de sua
publicação.

962 – FRANSCINEIDE CASSIMIRO S.SILVA,
RG. 18.176.184-14, para exercer o cargo
em comissão de Assistente de Secretá-
rio, ref. 31-A, lotada na Secretaria de In-
dústria, Comércio e Abastecimento, em vi-
gor na data de sua publicação.

963 – IRENITA APOLONIO DA SILVA, RG.
33.973.487-5, para exercer o cargo em co-
missão de Encarregado de Serviço, ref.
30-A, junto ao Serviço de Arquivo, do De-
partamento de Divulgação, lotada na Se-
cretaria de Comunicação Social, em vigor
na data de sua publicação.

964 – ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS,
RG. 7.792.406-6, para exercer o cargo em
comissão de Encarregado de Serviço,
ref. 30-A, junto ao Serviço de Manutenção
III, lotado na Secretaria de Educação.
Designá-lo, para prestar serviços junto a
Secretaria de Obras e Transportes, em
vigor na data de sua publicação.

965 – RODOLFO GUIMARÃES NUNES, RG.
19.936.475-8, para exercer o cargo em
comissão de Encarregado de Serviço,
ref. 30-A, junto ao Serviço de Manutenção
I, da Divisão de Apoio Operacional, lotado
na Secretaria de Educação, em vigor na
data de sua publicação.

966 – MARCOS ROBERTO DE ARAUJO
CRUZ, RG. 24.611.743-6, para exercer o
cargo em comissão de Assistente de
Secretário, ref. 31-A, lotado na Secreta-

ria de Serviços Municipais, em vigor na data
de sua publicação.

967 – CARLOS GOMES DE MORAES, RG.
9.839.184-7, para exercer o cargo em co-
missão de Encarregado de Serviço, ref.
30-A, junto ao Serviço de Noturno, da Divi-
são de Assistência a Criança e ao Adoles-
cente, lotado na Secretaria de Assistência
e Promoção Social, em vigor na data de sua
publicação.

968 – CELSO PEREIRA, RG. 6.577.520, para
exercer o cargo em comissão de Encarre-
gado de Serviço, ref. 30-A, junto ao Ser-
viço de Diurno, da Divisão de Assistência a
Criança e ao Adolescente, lotado na Se-
cretaria de Assistência e Promoção Social,
em vigor na data de sua publicação.

DISPENSAR DE PONTO

959 – no período de 05 a 13 de julho do
ano em curso,  ROBERTO DE OLIVEIRA I,
lotado na Secretaria dos Negócios da Ad-
ministração, tendo em vista a participação
do mesmo no 46º Jogos Regionais,  que
se realizará na Cidade de Caieiras - São
Paulo, em vigor na data de sua publicação.

AUTORIZAR

960 – I - a realização de concurso publico
destinado ao provimento de cargos efeti-
vos das demais áreas, em conformidade
com a legislação vigente:

II – Constituir Comissão que tratará da
realização do referido concurso, com pra-
zo de 45 (quarenta e cinco) dias para a
publicação do Edital de Abertura, compos-
ta pelos seguintes membros:

Pela Secretaria dos Negócios da Ad-
ministração
Rina Ferrari Bissolati – Presidente

Pela Secretaria dos Negócios Jurídi-
cos
Denis Ramazini

Pela Secretaria dos Negócios da Fa-
zenda
Francisco José Rocha

Pelo Departamento Central de Licita-
ções e Compras
Plínio Ferraz de Oliveira
Em vigor na data de sua publicação.

R E T I F I C A C Ã O

Na Portaria Nº 925, de 21 de junho do ano
em curso, LEIA-SE:

Pelo 14º BPM – M – 1º tenente PM Luiz
Antonio Rosa

Pelo 2º Subgrupamento de Incêndio de
Osasco.
Sub Tenente Francisco Lopes da Silva, e
não como foi publicado.



 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 15 DE JULHO DE 2002PÁGINA 2 Imprensa Oficial do Município de Osasco

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

LOCAL: AVENIDA LOURENÇO BELLOLI ,
n.º 1100 - PARQUE INDUSTRIAL MAZZEI -
OSASCO - SÃO PAULO - MODALIDADE:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 016/
2002 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNE
BOVINA, COXA COM SOBRECOXA DE
FRANGO, SALSICHA E OVOS  - ENCER-
RAMENTO/AMOSTRA: DIA 02 de agosto
de 2002, às 09:00 horas - PASTA: À dispo-
sição das empresas CADASTRADAS . VA-
LOR: R$ 5,00.

OSASCO, 05 DE JULHO DE 2002
______________________

“ATOS DO PRESIDENTE”

TOMADA DE PREÇOS  N.º  019/02.
Processo Administrativo n.º 12.445/02.

OBJETO:- AQUISIÇÃO DE PARALELEPÍPE-
DOS, LADRILHO HIDRÁULICO E TIJOLO
COMUM 05 X 10 X 20 CM.

DESPACHO:- A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , após análise dos do-
cumentos apresentados pelas empresas
participantes e verificação dos cálculos dos
índices de capacidade econômico-financei-
ra, resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:

01 - FEMBRA Comercial Ltda ME. -
02 - CHALLENGER Comércio e Servi-
ços Ltda. -
03 - Pavimentadora, Construtora e
Comercial SALTENSE Ltda. -
04 - PLUSSPORT  Comercial Ltda. -
05 - D’C Construtora e Pavimentadora
Ltda. -

INABILITAR  as empresas:

01 - DESIGN Pisos e Revestimentos
Ltda. -
02 - MAXFER Materiais para Constru-
ção Ltda. -

OSASCO, 05 DE JULHO 2002

PLÍNIO FERRAZ DE OLIVEIRA
Diretor

Presidente
______________________

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/01
Processo Administrativo nº 36.514/01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REFOR-
MA E AMPLIAÇÃO DA EMEF BENEDITO
WESCHENFELH- DER, SITUADA NA RUA
TOCANTINS S/Nº - IAPI – OSASCO – SÃO
PAULO.

DESPACHO: A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES”, após análise dos
documentos apresentados pelas empresas
participantes e verificação dos cálculos dos
índices de capacidade econômico-financei-
ra, resolve  julgar, como segue:

HABILITAR  as empresas:

01 –  CONSLADEL Construtora e Laços
Detetores e Eletrônico Ltda. -
02 –  PROJETE  Construtora Ltda. -
03 –  Agrícola, Comercial e Construto-
ra MONTE AZUL Ltda. -
04 –  Construtora VÃO LIVRE Ltda. -
05 –  PONTO FORTE Construções e
Empreendimentos Ltda. -
06 –  Construtora MARTUR Ltda. -
07 –  LOGIC Engenharia e Construção
Ltda. -
08 –  CONENG Engenharia e Tecnologia
Ltda. -
09 –  GUAMON Construções e Comér-
cio Ltda. -
10 –  BLF Engenharia Ltda. -
11 –  ECG Engenharia Construções e

TERMO: 063/2002
PROCESSO: 26.266/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA : TELEFÔNICA – TELE-
COMUNICAÇÕES DE SÃO APULO
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR
DA DATA DA ASSINATURA
VALOR: R$ 33,12 (TRINTA E TRÊS REAIS E
DOZE CENTAVOS) MENSAIS
ASSINATURA : 05/06/2002

TERMO: 068/2002
PROCESSO: 41.738/2001
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA : SUPREMA CONSTRU-
TORA LTDA.
ASSUNTO: RETIFICAÇÃO AO TERMO DE
ADITAMENTO Nº 051/2002
ASSINATURA : 20/06/2002

CONTRATO: 048/2002
PROCESSO: 16.136/1991
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORA : MARIA CARENCIC
ZALEWSKI
ASSUNTO: LOCAÇÃO PREDIAL – DELE-
GACIA DE DEFESA DA MULHER
VALIDADE : 01 (UM) ANO, RETROAGINDO
A PARTIR DE 01 DE JANEIRO DE 2002
VALOR : R$ 1.455,00 (UM MIL, QUATRO-
CENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS)
MENSAIS
ASSINATURA : 28/06/2002

Processo de Compras n.º 215/02
Carta Convite n.º 016/02
Objeto: Aquisição de Material Elétrico para
Laboratório de TV.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o presente certame. Cumpram-se,
no mais,  as demais formalidades da Lei.

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

PAULO   SARTORI
Presidente

____________________

Processo de Compras n.º 215/02
Carta Convite n.º 016/02
Objeto: Aquisição de Material Elétrico para
Laboratório de TV.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Fica adjudicado o objeto acima, nos termos
da Lei 8.666/93 e demais alterações poste-
riores,  da seguinte forma: para a empresa
Sarsil Comercial Elétrica Ltda  os itens 01 a
14, 19, 20, 22 a 30, 34, 35, 38, 39, 44, 45, e
de 48 a 58; para a empresa  Tecnerg Eletri-
cidade Industrial Ltda os itens 15 a 18, 31 a
33, 36, 37,40, 40 a 43, 46 e 47 e para a
empresa Elétrica Roger Ltda o item 21, pos-
to que foram consideradas vencedoras do
certame, utilizando-se do critério de menor
preço unitário .

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

LUIZ BARTA  FILHO
 Presidente da Comissão de Licitações

Geotecnia Ltda. -

INABILITAR as empresas:

01 – COPLEM Engenharia e Empreen-
dimentos Ltda. -
02 – CKS Empreendimentos Imobiliá-
rios Ltda. –

OSASCO, 05 DE JULHO DE 2002
_______________________

TOMADA DE PREÇOS  N.º 015/01.
Processo Administrativo n.º 30.284/01.

OBJETO :-  AQUISIÇÃO DE ENFEITES DE
FLORES E COROAS PARA FUNERAIS.

DESPACHO:- Fica ADJUDICADA nos ter-
mos da legislação vigente, a licitação aci-
ma, a favor da empresa  MARIA LUIZA
AVANÇO PEREIRA - ME., nos itens: 01-02-
03-04 e 05.

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

PLÍNIO FERRAZ DE OLIVEIRA
Diretor

Presidente

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURIDICOS

SNF - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS DA
FAZENDA

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO No. 023/2002

Ficam desde já notificados nos termos do
art. 81, parágrafo 2o. da Lei 1434/77 (Códi-
go Tributário Municipal), os contribuintes
não localizados e os que se recusaram a
receber a Notificação do Imposto Sobre a
Propriedade Imobiliária Urbana e respecti-
vas Taxas do exercício de 2002, cuja rela-
ção discriminada encontra-se afixada em
quadro próprio na Rua Narciso Sturlini, 201.
Outrossim, comunicamos que o pagamen-
to do referido imposto e taxas deverá ser
efetuado:
I- Através de cota única, no prazo de 15
(quinze) dias a partir desta data, ou
II- Em 10 (dez) prestações mensais, com
vencimentos sucessivos de 30 (trinta) dias,
como segue:
Cota única...............................  27/07/2002
1a. parcela..............................   27/07/2002
2a. parcela.............................   26/08/2002
3a. parcela..............................   25/09/2002
4a. parcela..............................   25/10/2002
5a. parcela..............................   24/11/2002
6a. parcela..............................   24/12/2002
7a. parcela..............................   23/01/2003
8a. parcela..............................   22/02/2003
9a. parcela.............................    24/03/2003
10a.parcela.............................   23/04/2003

Processo de Compras n.º 216/02
Carta Convite n.º 017/02
Objeto: Aquisição de Material de Ilumina-
ção para Laboratório de TV.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o presente certame. Cumpram-se,
no mais,  as demais formalidades da Lei.

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

PAULO   SARTORI
Presidente

_______________________

Processo de Compras n.º 216/02
Carta Convite n.º 017/02
Objeto: Aquisição de Material de Ilumina-
ção para Laboratório de TV.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ficam Adjudicados, nos termos da lei 8.666/
93 e demais alterações posteriores, os itens
de n.º 01 a 20 para a empresa AD Video
Tech Equipamentos Eletrônicos Ltda , que
foi considerada vencedora do certame, utili-
zando-se do critério de Menor Preço Unitá-
rio .

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002.

LUIZ  BARTA FILHO
Presidente da Comissão de Licitações

______________________

Processo de Compras n.º 234/02
Carta Convite n.º 019/02
Objeto: Aquisição de Ar Condicionado para
Laboratório de TV.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o presente certame. Cumpram-se,
no mais,  as demais formalidades da Lei.

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

PAULO   SARTORI
Presidente

____________________

Processo de Compras n.º 234/02
Carta Convite n.º 019/02
Objeto: Aquisição de Ar Condicionado para
Laboratório de TV.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Ficam adjudicados, nos termos da Lei 8.666/
93 e demais alterações posteriores, os itens
de 01 a 04 para a empresa Preserv Enge-
nharia e Comércio Ltda , que foi considera-
da vencedora do certame, utilizando-se do
critério de menor preço unitário .

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

LUIZ  BARTA  FILHO
Presidente da Comissão de Licitações

_________________________

Processo de Compras n.º 245/02
Carta Convite n.º 020/02
Objeto: Aquisição de Revestimento Acústico
para Laboratório de TV.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o presente certame. Cumpram-se,
no mais,  as demais formalidades da Lei.

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002.

PAULO   SARTORI
Presidente

_____________________

Processo de Compras n.º 245/02
Carta Convite n.º 020/02
Objeto: Aquisição de Revestimento Acústico
para Laboratório de TV.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Fica adjudicado o objeto desta licitação, nos
termos da Lei 8.666/93 e demais alterações
posteriores, para a empresa Vetor Sistemas
Construtivos Ltda , que foi considerada ven-
cedora do certame, utilizando-se do critério
de menor preço unitário .

OSASCO, 10 DE JULHO DE 2002

LUIZ BARTA FILHO
Presidente da Comissão de Licitações

SESM - SECRETARIA
DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS
TOMADA DE PREÇOS  N.º  015/01.
Processo Administrativo  n.º  30.284/01.

OBJETO :- AQUISIÇÃO DE ENFEITES DE
FLORES E COROAS PARA FUNERAIS.
D E S PA C H O : - “HOMOLOGO”,  nos ter-
mos da legislação vigente, a CLASSIFICA-
ÇÃO e JULGAMENTO da referida licitação,
julgada pela COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, a favor da empresa, à saber:

CLASSIFICAR a empresa:
01 - MARIA LUIZA AVANÇO PEREIRA -
ME.
Itens: 01 - 02 - 03 - 04 e 05.

DESCLASSIFICAR  a empresa:
01 - CAMARÃO COMÉRCIO DE FLORES
LTDA.

OSASCO, 05 DE  JULHO DE 2002

ANTONIO CÉSAR DE OLIVEIRA BRAGA
Secretário Municipal

conforme estabelece a Lei Complementar
de 99 de 21 dezembro de 2001 e Decreto
6035  de 21 de dezembro de 2001.

OSASCO,  12 DE JULHO DE 2002

FRANCISCO JOSÉ ROCHA
Secretário Municipal

www.osasco.sp.gov.br



OSASCO, 12 DE JULHO DE 2002 Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA  3

JARI- JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS E INFRAÇÕES

EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98  DO CNT.

FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE AUTUAÇÃO FEITA POR
AGENTE DE TRÂNSITO OU POR EQUIPAMENTO ELETRÔNICO NO DIA, HORA E LOCAL INDICADO NO MUNICIPIO DE  OSASCO.

PLACA                          AIT                                                    NOME                                                                       ENDEREÇO
CIR4368 M430164796 MARIA TEREZA OURIVES AV.OTACILIO TOMANIK,  343   AP 13B V POLOPOLI
BHH9574 M430143347 GLAUCIA HENRIQUE DA SILVA BARRERE R.FLOREAL,  48  VL MUNICIPAL  JUNDIAI
CHG9905 M430168763 WEBER GOMES MARTINS R.TEIXEIRA SOARES,  111  VL PIAUI
CSS8302 M430163610 JOSE FRANCISCO RAMALHO AV.MUTINGA,  5638  PIRITUBA
BGH7154 M430168202 JEFERSON RODRIGUES AMORIN R.ANTONIO DE TOLEDO,  128  VL AYROSA -   OSASCO
BNP7102 M430168506 DALVA MARIA DOS SANTOS R.JOSE L LAZARO,  268  PRES ALTINO
CXZ0754 M430168813 ELISANGELA DOS SANTOS R.ANISIO BERNIZ,  10   VL QUITAUNA
BNW6061 M430167431 PEDRO VENANCIO DE ANDRADE FILHO R.JOAO MIRASSOL,  187  JD P PINHO
BUL9674 M430159097 WILSON ROBERTO BINOTTI R.AGENOR D SIQUEIRA,  25  AP 34  VL QUITAUNA
BMD5718 M430136163 MANOEL SALVADOR TEIXEIRA R.PE KASABIAN,  215  J BARONESA
CIV7498 M430167676 EDSON LOURENCO R.FELIPE CAMARAO,  5  VL ANITA COSTA
BOQ8081 M430143350 ADRIANO ROGERIO FERREIRA R.GEORGIA,  1078  BROOKLIN NOVO
BJA9927 M430167683 OTAVIO PEDRO FRANCISCO AV.JOAO PAULO I,  1284  SAO PAULO
BFC0376 M430168928 JOSE CARLOS MORAIS DOS SANTOS R.PROF FILADELFO DE AZEVEDO,  383  V N CONCEICAO
BTB7515 M430167446 SUELI RODRIGUES DE LIMA CAVALCANTE R.JOAO DE SA,  21  CONJ 21   METALURGICOS
CAE1380 M430158777 MARIA APARECIDA ROSSI BONIFACIO AV.DIOGO ANTONIO FEIJO,  900  KM DEZOITO
GSE1352 M430167368 ALEXSANDRA SILVA R.PEDRO A CABRAL,  78  JD PRIMAVERA
BRJ0684 M430163663 ANTONIO IVAN DE SOUZA R.SEM NOME PT 41155 35 CAPITAL
CTM7584 M430158883 EDSON CUBAS CARDOSO AV.CRISANTEMO,  239  JD DAS FLORES
ADI1119 M430156591 FABIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA R.JAIRO DE ARAUJO COBRE, 8 VL OSASCO
BOD5458 M430160925 JOSE LUCIANO DE ANDRADE AV.HILDEBRANDO DE LIMA, 808  VL QUITAUNA
CLQ1883 M430089825 ANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA AV.HILDEBRANDO DE LIMA, 1030 AP 11     KM DEZOITO
CLQ4116 M430160984 MARISTELA APARECIDA DOS SANTOS R.ANTONIO DA SILVA,  30 CJ METALURGICOS
BPE4009 M430158124 GELSON EVANGELISTA DE SOUZA AV.MARTINS LUTHER KING,  372  SAO FRANCISCO
CCR6027 M430157948 MARIA ANGELICA RAMOS DE OLIVEIRA AV.CB ADAO PEREIRA,  340  VL P BARRETO
CBC8997 M430156872 SYLVIO CAPDEVILLA R.REI ALBERTO,203  PQ EDU CHAVES
CHV4817 M430143406 RENE JOSE DA SILVA R.EDUARDO CINELLI,  114  PQ DA PRIMAVERA
CGO9098 M430167549 OSNI NUNES R.PESTANA,  37   AP  31  VL GUACA
DEL1905 M430155984 JOSE MARIA DA SILVA R.SALVATORE AGINELLI,  92  P  IPE
CAO4456 M430143293 EDVALDO DE ARAUJO SILVA R.NELSON RODRIGUES, 671 PIRITUBA
CAO4456 M430138927 EDVALDO DE ARAUJO SILVA R.NELSON RODRIGUES, 671 PIRITUBA
CDJ9613 M430160759 JOSE ANTONIO DE LIMA PINTO R.SANTA CATARINA,  480  CS 1 JARDIM SILVIA
BKG1075 M430161315 MARCIA VILELA SALES R.JOSE LUIZ,  42  JD HELENA MARIA
CXZ4945 M430158769 RICARDO DUARTE GABRIEL AV.JOAO VENTURA DOS SANTOS,  639 C 2  JD BARONESA
DAB6340 M430143066 DIEGO FERREIRA SILVA R.JOSE HAMILTON DA SILVA, 136  PQ S  ANTONIO
BGJ2689 M430143074 FRANCISCO BORREGO MAIA R.AUGUSTO MORAES SARMENTO,  28 2 VIA  JD S LUIZ
BFA1739 M430143333 VERA LUCIA BARATO R.COATINGA,  339  J UMARIZAL
CCV7331 M430167845 GILVAN RODRIGUES GOMES R.ANTONIO TOBIAS DOS REIS,  24 COND N PAULISTA
CIA9481 M430168020 ANDERSON DENIS COSTA R.GURUPA,  22  VL A BRASILEIRA
CRC5463 M430143285 ESTHER BRITO BOTECCHIA AV.ATOS DAMASCENO,  674  V S CATARINA
BRK1597 M430131046 MARCELO MACHADO MEDINA R.MARIA BROWNE, 53 J DAS FLORES
DBI1762 M430155974 ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO EST M BOI MIRIM,  2668  JD DAS FLORES
CJB1741 M430143321 DEBORA MARIZA VIANNA R.GAL ENRICO CAVIGIA,  311  VL MORAES
CIS4866 M430161361 MARIZETE MARIA DE OLIVEIRA AV.OSVALDO COSTA, 521 JD D AVILA
CLA6968 M430168756 MICHEL DE CAMARGO CRE R.SIMAO PEREIRA DE SA, 160 PQ S LUCAS
CIH0892 M430158879 UBIRAJARA MESSIAS BISPO R.ARANAQUARA,  107  V IVONE
BRI9072 M430168762 MORMA DO AMARAL SILVA R.IRAJUBA,  246  V DIVINA PASTOR
CAL8238 M430143163 JULIO CESAR GOMES PEREIRA R.PEIXOTO GOMIDE,  1953   AN 8 CERQ CESAR
BRA8647 M430143440 WALTER DUBANHEVITZ R.JOSE ADORNO,  566  CANGAIBA
CYF0641 M430158755 JORGE MIKIO TAKAU AL DOS GERANIOS,  116  RES 5   ALPHAVILLE
CHW8195 M430155990 DIRCE APARECIDA DA ROSA AV.ENG QUEIROZ TELES,  423  JD D ABRIL
CLV8091 M430167239 NELSON CUSTODIO R.MANUEL DE SALDANHA,  121  JAGUARE
BMJ3322 M430167423 MARCO ANTONIO SONEGO R.ARTUR ORLANDO,  200  VL JAGUARA
DDO5808 M430158753 ARATUBA IMP EXP COM E DIST LTDA R.PROF JOSE M CALAZANS NOGUEIR,   223    PQ S DOMINGOS
MUW1930 M430127566 ANTONIO MARTINS AV.CANDIDO PORTINARI,  885   VL JAGUARA
MUW1930 M430127567 ANTONIO MARTINS AV.CANDIDO PORTINARI,   885  VL JAGUARA
CPM4361 M430167546 MARIVALDA BRITO DE LACERDA R.EUCALIPTO,  133  PQ VIANA
CXY4540 M430167257 JOSE ALVES DE FARIAS R.GUARANI, 44  JD PINDORAMA
JNJ9489 M430143337 MARIA HELENA LUIZ SANTOS R.JOAO CABRAL DE MELO NETO,  28 JD TUPAN
BNI7036 M430160033 ANNA DODI ZAVALLONI R.MOACIR MIGUEL SILVA,  695 JD BONFIGLIOLI
CAF7470 M430129729 CARLOS JOSE SOARES R.HENRIQUE S FERNANDES,  92  CENT RO     ITAP. DA SERRA
BMP4535 M430156873 MARIA DAS GRACAS SANTOS  SALVADOR R.DES ARTUR WHITAKER,  360  S Q MORUMBI
BRD0426 M430168505 LOURIVAL FRANCISCO DE LIMA R.ALAGOINHA,  902   JD  MUTINGA
CRE7582 M430168924 SAMUEL MENDES SANCHES R.AMADE U DA RESSUREICAO,  125 PRES ALTINO
DCX8550 M430168405 ELIEL DE ASSIS R.ROUXINOL,  349  VL AYROSA
BGJ0481 M430163611 GERSON ANTONIO DE LIMA R.JOAO ROBALO,  3  C REDONDO
CJS8631 M430168937 CONTINENTAL BANCO SA AV.PAULISTA,  2439  CENTRO
CPT1286 M430157379 FEPASA  FERROVIA PAULISTA SA R.DA CONSOLACAO,  881  PREDIO CONSOLACAO
BRL0742 M430157381 CELSO LOURENCO ARAUJO R.DR M V FERREIRA,  120  VL CAVATON
CBT0248 M430161754 WILLIAM ALVES DOS SANTOS R.BENTO RODRIGUES,  674  CS 1  JD COPACABANA
CRE4270 M430164972 EDIMILSON LIMA DOS SANTOS R.MARCELINO COELHO,  141  JD ANGELA
DDC5594 M430168911 A T F PARTNER TERC DE PESSOAL LTDA AV.ANGELICA,  745  CJ 51  STA  CECILIA
BRP9467 M430157598 CLEUZA APARECIDA PAROLINI DA COSTA R.PADRE G A BERTOLI,  116  JMC  JANDIRA
CNB6821 M430162144 GIOVANE DA SILVA GOMES R.CARMINE GRAGNANO,  230  CENTRO  JANDIRA
CIM4040 M430143364 IVANIL MOREIRA DA SILVA R.PETUNIA, 80  JD FLORES
CMD2129 M430143306 JOAO BATISTA PRINCIPE R.RIO DUAS BARRAS,  108  AP  44A  VL PRUDENTE
CBK7514 M430136166 MARCELO SARAIVA AV.DAS ESMERALDAS,  407  JD MUTINGA
CEI5267 M430089793 VALDIMILSON SARAIVA LIMA R.PLATINA,  8 VL AYROSA
CMR5719 M430137391 LOPES INFORMATICA  LTDA R.DO ORATORIO,  2192  P SAO LUCAS
CMR5719 M430143155 LOPES INFORMATICA LTDA R.DO ORATORIO,  2192  P SAO LUCAS
BGZ1342 M430162253 IVO MOTA DA SILVA R.DO FAROL,  489  BRASILANDIA
BOZ9749 M430162145 LUIS FERNANDO PEREIRA R.PALMEIRA D OESTE,  22  A VL FORMOSA
CFS5401 M430169499 ROSANA CORDELLI AV.SAPOPEMBA,  1137  VL  R FEIJO
BWY6415 M430136155 HORACIO RAMON ARNOLDO C SALDANHA R.DULCE,  521  VL CARRAO
CMG4902 M430164687 ANTONIO JOSE VON BORELL DU VERNAY R.NATAL MEIRA DE BARROS,  175  JD ARICANDUVA
DIA5417 M430168658 EUCLIDES RAMOS DA SILVA FILHO R.RUY MITSUO SHIBATA,  198  JD BENFEITOR

ESTANDO OS MESMOS EM LUGAR IGNORADO, FICAM CIENTIFICADOS DO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O REFERIDO RECURSO NÃO
TERÁ EFEITO SUSPENSIVO E DEVERÁ SER PROTOCOLADO ATÉ O SEU VENCIMENTO, NA JARI, SITA RUA JOSÉ BACARELLI,  22  OSASCO - CEP: 06023040. SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO
NA FORMA DA LEI.

OSASCO, 02 DE JULHO DE 2002

JAIME DE ALMEIDA PINA
Presidente

SG - SECRETARIA DE GOVERNO



OSASCO, 12 DE JULHO DE 2002PÁGINA 4 Imprensa Oficial do Município de Osasco

Os exemplares da Imprensa Oficial do Município de Osasco
poderão ser encontrados nas seguintes bancas de jornais:

BANCA PIRATININGA

Av. Getúlio Vargas c/ rua Xingú
(em frente à Policlínica Zona Norte)

BANCA ROCHDALE

Av. Cruzeiro da Sul, 951
(próxima ao Center Shop)

BANCA VILA  YARA

Av. Deputado Emílio Carlos
(em frente ao Banco Santander)

BANCA CAMPESINA

Praça Manoel Coutinho
(Cebolão)

BANCA JARDIM  DAS FLORES

Av. das Flores, 1.212
(próxima ao PS Maria Gatti)

BANCA SANTO ANTÔNIO  / VELOSO

Av. João de Andrade, 1.908

BANCA BELA  VISTA

Av. Santo Antônio, 2.402
(ao lado da Padaria Panorama)

BANCA VILA  YOLANDA

Praça Walter C. Batiston
(Praça do Salgado)

BANCA CENTRO

Praça Antônio Menck
(ao lado da Estação)

BANCA CENTRO

Rua Dona Primitiva Vianco
(em frente ao Barateiro)

BANCA CENTRO

Praça Duque de Caxias, 46
(próxima ao Hospital das Damas)


